
 

 

 

 

Besluit van  

 

houdende wijziging van het Besluit zorgverzekering in verband met voorwaardelijke 

toelating 

 

 

 

 

 

Op de voordracht van Onze Minister voor Medische Zorg van [PM: datum], kenmerk 

[PM]; 

 

Gelet op artikel 11, derde en vierde lid, van de Zorgverzekeringswet;  

 

De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van [PM: datum], no. 

[PM]);  

 

Gezien het nader rapport van Onze Minister voor Medische Zorg van [PM: datum], 

kenmerk [PM];  

 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

ARTIKEL I 

 

In artikel 2.1, vijfde lid, van het Besluit zorgverzekering wordt “maximaal zeven jaar” 

vervangen door “maximaal veertien jaar”. 

 

ARTIKEL II 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2020. 

 

 

Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het 

Staatsblad zal worden geplaatst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


